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i{] MEMORIAL PAINE

5&'}!" Un lugar para la memoria

CORPORACION PAINE, UN LUGAR PARA LA MEMORIA
R.U.T.: 65494200-5

GIRO: ORGANIZACIONES SOCIALES

COMUNA: PAINE

MONEDA: PESOS

PRESTADORES DE SERVICIOS

PERIODO: ENERO A SEPTIEMBRE 2023
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RUT. NOMBRE
7131868-0 MYRIAM ROSA INES ESCOBAR DIAZ
18122942-K MARIA IGNACIA FAUNDEZ CATALAN
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
13458225-1 MARIA FABIOLA PARRA GUZMAN
124637627 LUIS ALEXIS HIDALGO PARRA
15776267-2 SEBASTIAN IGNACIO SILVA PIZARR
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
10880818-7 OSVALDO IGNACIO BUSTAMANTE CORNEJO
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
13458225-1 MARIA FABIOLA PARRA GUZMAN
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
12852819-9 ANDRES IGNACIO GUTIERREZ DARAT
19984043-6 DIEGO MAURICIO ARCE CATALAN
18122942-K MARIA IGNACIA FAUNDEZ CATALAN
19054539-3 CATALINA FRANCISCA DE JESUS CO
18122942-K MARIA IGNACIA FAUNDEZ CATALAN
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
18634627-0 JOSEFINA PAZ BERNSTEIN MERY
10441314-5 ENRIQUE SEGUNDO JARA ORTIZ
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
20881849-K CATALINA LORENA RENAULT PAINEMAL
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
13560737-1 CARMEN LUZ TORRES CHAVEZ
23000763-2 MARIANELA SEFFORA BELEN QUINTE
13917971-4 CRISTIAN EDUARDO GONZALEZ FARF
15165664-1 MARIA JOSE PENARANDA PARRA
23000763-2 MARIANELA SEFFORA BELEN QUINTE
13560737-1 CARMEN LUZ TORRES CHAVEZ
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
20881849-K CATALINA LORENA RENAULT PAINEMAL

SERVICIO
COPIA ESCRITURA PUBLICA CON FEA
PROYECTO FINANCIADO POR EL MINISTERIO DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y EL PATRIMONIO
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
TALLER HERBOLARIO DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER TRABAJADORA
COBERTURA COPA DE LA MEMORIA 2023
CONFECCION LLAVEROS CONMEMORATIVOS 50 ANO
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
APOYO EN TRASLADO DE ARBOLES DONADOS POR CONAF
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
CONFECCION MANTELES PARA TALLER DE IDENTIDAD COMUNITARIA
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
PRESENTACION DE DANZA CUENTA PUBLICA
ASISTENCIA'Y APOYO DIA DEL PATRIMONIO
DISENO CARTILLA REFORMA AGRARIA
TALLER DE BORDADO MES DEL ORGULLO LGTQIA
DISENO CARTILLA REFORMA AGRARIA
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
LOCUCION DE MICRORELATOS
INST. DE SISTEMA PARA PREVENIR LA INUNDACION DE SALA MULTIUSO T REPARACION RAMPLA
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
APOYO TALLER DE IDENTIDAD FOLIL NEWEN
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
APOYO GESTION ADMINISTRATIVA
BOCETOS DE ILUSTRACIONES PARA DISENO DE MATERIAL EDUCATIVO
APOYO EN ACTIVIDADES DDHH DIA INTERNACIONAL PERSONAS DETENIDAS DESAPARECIDAS
CUENTA CUENTOS A NINOS EN SANTIAGO
ENTREGA DE NUEVE ILUSTRACIONES
APOYO GESTION ADMINISTRATIVA
APOYO AREA DE COMUNICACIONES
APOYO CONMEMORACIONES

MONTOS
73.000
45.977

468.817
468.817
75.000
40.000
65.000
468.817
57.471
468.817
28.000
468.817
45.977
20.690
28.736
150.000
21.264
468.817
137.931
310.345
468.817
20.000
468.817
400.196
86.207
34.483
140.000
63.793
533.594
468.817
91.954




